УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от  06.03.2023 № 306

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2022/2023 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 30.11.2022 г. № 2274 «В дополнение к приказу
от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2022/2023 учебном году», 03 декабря 2022 года был проведен муниципальный
этап всероссийской олимпиады школьников по информатике среди обучающихся 7-11 классов
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 249 обучающихся: 7 класс - 57 участников, 8 класс - 57
участников, 9 класс - 38 участников, 10 класс - 43 участника, 11 класс - 54 участника.

По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения
апелляции определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность учителям,

подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
о 6 МА? 2025 № ЪОЬ

список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике в Одинцовском городском округе в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия И.О. ОО Класс Статус
1 Трошин Н. С. АНОО "Лингвистическая гимназия "Виктория" 9 Призер
2 Валиев В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
3 Жуков М. С. МАОУ Зареченская СОШ Ю Победитель
4 Керопян А. X. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель
5 Барцевич А. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель
6 Юрае кин М. В. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель
7 Опалев В. М. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель
8 Игнотас Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
9 Митринюк Р. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер

10 Манвелишвили Л. 3. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
И Калмык И. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
12 Симон О. М. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
13 Изгачев Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Победитель
14 Атряхин С. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
15 Соколова А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
16 Белокрылов А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель
17 Бредихин К. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
18 Бажанов Д. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
19 Бузырева Т. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
20 Крамаренко И. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
21 Чекунов О. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
22 Сараева В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
23 Базанов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
24 Князева Е. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
25 Гузнаев Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
26 Барановский С. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
27 Митрофанов Д. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
28 Слаква Ф. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
29 Близнец А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
30 Карамов И. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
31 Сосницкий В. М. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер
32 Гурин И. А. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер
33 Яхонтов Г. А. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер
34 Елизаров И. Р. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер
35 Лучшев В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Победитель
36 Мазур Н. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
37 Волосников М. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер
38 Малыгин Н. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Победитель
39 Дорофеева П. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Призер

40 Веюков А. К. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер
41 Мингазутдинов А. Р. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер
42 Очиченко Г. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
43 Портареску А.И. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Победитель
44 Сивун В. И. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
45 Лукаев Е. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
46 Елистратов В. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
47 Борисов Д. П. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
48 Бударин И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
49 Кузин В. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
50 Костенко Д. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
51 Павловский Р. М. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер
52 Батов А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
53 Елисеенков Н. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
54 Богданов Н. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
55 Рыжков Н. С. МБОУ Немчиновский лицей 8 Победитель
56 Морозов М. Д. МБОУ Немчиновский лицей 7 Победитель
57 Ковальчук В. А. МБОУ Немчиновский лицей И Призер
58 Пиксасова Т. Д. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер
59 Лапицкий Д. С. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер
60 Тарабурин Н. В. МБОУ Одинцовская СОШ №5 7 Призер
61 Даньшин Н. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер
62 Романенко А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер
63 Васильева М. К. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 Призер
64 Лихачевская Е. М. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер
65 Григорьев А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель
66 Шалденко И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
67 Мутаев С. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
68 Галлямов М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
69 Хоранян Н. Э. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
70 Чиркунова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
71 Перминов Н. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
72 Сиренко И. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
73 Никитин Б. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
74 Шишканов А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
75 Буруто И. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
76 Фурсов К. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
77 Забуселова А.Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
78 Попов С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
79 Земцов И. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
80 Земцов Г. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
81 Иванов Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер
82 Крышмар М. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 И Призер
83 Бредихина М. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер
84 Ротару С. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер
85 Жарков А. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 7 Призер
86 Телешова В. С. МБОУ Одинцовская СОШ№12 8 Призер
87 Гаджимурадов А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
88 Фокин В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель

89 Максутов Ш. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
90 Идрисов А. Т. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель
91 Сивцова Д. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
92 Фёдоров А. Б. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" и Призер
93 Разномасцев Л. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" и Призер
94 Абрютин И. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
95 Частоколова В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
96 Романьков Е. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
97 Приданников Я. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
98 Хлимоненко Ю. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
99 Гуськов А. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер

100 Кардаш Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
101 Воробьев Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
102 Семаков О. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
103 Михопаров И. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
104 Петросянц А. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
105 Толстов Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
106 Алымов Я. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Призер
107 Ростов А. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер
108 Сизова В. М. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер
109 Макунин С. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер
НО Мигунов Р. А. МБОУ СОШ Торки-Х" И Призер
111 Губеладзе Э. Г. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер
112 Лежнев И. В. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
ИЗ Евсюхин Г. С. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер
114 Кузнецов Н. Д. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер
115 Садыков Р. Р. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
116 Олейник Я. И. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель
117 Бегларян А. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
118 Таразанов В. Е. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
119 Тарасов В. ОАНО "Лидеры" И Призер
120 Кубарев А. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер